

1 Ficar Savaşları

Câhiliye döneminde müsrîk Araplar arasında savaşılması yasak olan haram aylarda yapılan savaşlar.

2 Hilful Fudul

Mekke'deki bozulmuş olan toplum düzenini sağlamak ve haksızlığa uğrayanların hakkını aramak için kurulmuş olan bir cemiyettir.

3 Darü'l Erkam

İlk Müslümanlardan Erkam bin Ebil-Erkam'ın evi Müslümanlar için gizli buluşma yeri olarak tespit edilir. Çünkü bu ev giriş-çıkışlar için elverişli, etraftan gelen ve gidenlerin kolayca kontrol edilebileceği emin bir yerdi. Bundan dolayı Müslümanlar daha rahat bir şekilde bir araya geliyorlar, ibadet ediyor, İslamın ve imanın talimini daha iyi yapıyorlardı.

4 Habeşistan Hicreti

Müslümanların Mekke müşriklerinin zulmünden kurtularak İslam'ın öğördüğü biçimde özgürce yaşayabilmek amacıyla Habeşistan'a yaptıkları göç. Müslümanlar, İslamîyetini besince ve altıncı yılında iki defa hicret ettiler. Bu hicretleri birinci Habeşistan hicreti ve ikinci Habeşistan hicreti olarak adlandırılır.

5 Boykot Uygulanması

Müşrikler, işkence yapmakla, şiddet göstermekle kimseyi dininden çeviremeyecek, İslamın ilerleyip yayılmasına engel alamayacaklarını anlamışlardı. Bunun üzerine siyasi bir karar almaya karar verdiler. Alınan kararın maddeleri: Hasım ve Muttalıbağulları ailelerinden kız alınmayacak, kız verilmeyecek, hiç bir şey satılmayacak ve alınmayacaktır.

6 İnşikak-ı Kamer

Aynı ikiye bölünmesi, Hz. Muhammed (s.a.v)'in mucizelerinden biridir. Peygamberimiz (s.a.v) müşriklerin istekleri üzerine Mina'da ay yarılma mucizesi göstermiş ve bu vakayı görenlere "Şahit olunuz" deyip onları tanık tutmuştur.

7 İsrâ ve Mirâç Mucizesi

Cenab-ı Hak'ın daveti üzerine Cibrail (a.s) rehberliğinde Peygamber Efendimiz (s.a.v) Mescid-i Haram'dan Mescid-i Aksâ'ya, oradan semaya, yüce âlemlere, ilâhî huzura yükselmiştir. İsrâ ve mirâç mucizesinin nasıl gerçekleştiği Kur'an'da, İsrâ ve Necm surelerinde anlatılmıştır.

8 Sevr Mağarası

Hz. Muhammed (s.a.v)'in Mekke'den Medine'ye hicreti sırasında Hz. Ebu Bekir ile birlikte müşriklerden gizlendikleri ve üç gün süreyle kaldıkları mağara.

9 Kuba Mescidi

Hz. Peygamberin (s.a.v) hicret ederken konakladığı Kuba'da inşa ettirdiği, İslam'da inşa edilen ilk mescit.

10 Akabe Biatları

Peygamberimiz (s.a.v) ile Medinelî bir topluluk arasında yapılmıştır. Mekke'nin 2 kilometre yakınında bulunan Akabe adındaki bölgede gerçekleştiği için bu ismi almıştır.

1. **Akabe Biatı:** Çeşitli grupları İslam'a davet eden Hz. Peygamber (sav) özellikle Hac mevsimlerinde işlek bir yer olan Mekke'deki farklı gruplara mesajını iletiyordu. 621 yılında, Hac sebebiyle Mekke'ye gelen Medinelî Hz. Hzrec kabilesine mensub 6 kişi müslüman oldu. Gelecek yıl yine aynı yerde buluşacaklarına söz verdiler. Birinci Akabe biatı'nda bulunan müslümanlar şirk koşmayacaklarını, hiçbir dışına varırlar. Hz. Peygamber'e muhalefet etmeyeceklerini bildirmişlerdir.

2. **Akabe Biatı:** Medinelî müslümanlar sonraki yıl 75 kişi olarak geri döndüler. Müslümanlar yine gizli şekilde peygamberle buluştular. Biatıda Hz. Peygamberi yalnız bırakmayacaklarına dair söz verdiler.

11 Mescid-i Nebevi

Hicret'ten sonra Medine'de Hz. Peygamber (s.a.v) ile müslümanlar tarafından inşa edilen, Efendimizin kabrinde de içerisindedir bulunduğu mescit.

12 Medine Sözleşmesi

Sözleşme Medine'deki Evs Kabilesi ve Hz. Hzrec Kabilesi kabileleri arasındaki şiddetli çatışmaları bir son vermek amacıyla hazırlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda Medine'deki Müslüman, Yahudi ve Pagan toplulukları Ümmet adı altında tek bir topluluk olarak toplamak için savaşta hazırlanıldı fakat Ebu Süfyan, ve orduyu karkarak geri çekildiler.

13 Aşhab-ı Suffe

Mescidin bitişiğinde "Suffe" denilen bir bölüm yapılmıştı. Yoksul, kimsesiz, yetim kişiler ve Medine dışından İslam'ı öğrenmek için gelenler burada kalıyordu. Peygamberimiz gelen ayetleri öğretir, onları İslam dini hakkında bilgilendirirdi. Yetişen sahabeleri başka topluluklara İslam'ı anlatmak için görevlendirirdi.

14 Bedir Savaşı

Bedir Savaşı, Peygamberimiz (s.a.v) ilk askeri zaferini kazandırdığı savaş. Mekke'nin saygınlığına ciddi bir darbe vurmuş, Müslümanların Medine'deki varlığını güçlendirmiş ve İslamın Arap Yarım adasında geçici bir güç olduğunu kabul ettirmiştir.

15 Beni Kaynuka Seferi

Bedir Savaşı üzerinden henüz bir ay geçmişti. Yahudilerin en cesuru sayılan Beni Kaynuka'ı yahudileri ilk defa, Medinelilerle yapılan vatandaşlık anlaşmasını bozarak harbe karar verdiler.

16 Uhud Savaşı

Savaş Medine'de bulunan Müslümanlarla, Mekke'deki Ebu Süfyan'ın ordusu arasında geçmiştir. Bedir savaşında yaşananların öcünü almak isteyen Kureyşliler itibarlarını yeniden elde etmek için bu savaşı başlattılar.

17 Recî Vakası

Medine civarında yerleşik Adal ve Karra adlarında iki kabile vardı. Bu kabileler Hz. Peygamber'e müracaat ederek müslüman olmak istediklerini, kendilerine İslam dinini öğretecek birilerini göndermesini istediler. Hz. Peygamber öğreten isteyen kabilelere, on kişi gönderdi. Bu on kişi, başlarına gelecek şeylerden habersiz olarak çıkmışlardı. Söz edilen heyet "Recî" adı verilen yer ulaştıklarında, birdenbire, yüzü o çukur olmak üzere ikiyüz kişilik bir çetenin hücumuna uğradılar.

18 Beni Nadir Seferi

Bir sahabe yanlışlıkla Beni Nadir Yahudilerinden birini öldürmüştü. Hz. Peygamberde yanına birkaç güdüz sahabi olarak öldürülen yahudinin kan bedelini ödemek üzere Beni Nadir Yahudilerinin bulunduğu yere gitmişti. Hz. Peygamberin araya geldiğini gören yahudiler, bunu fırsat bilecek onu öldürmek için suikast planı yapıyorlar. Ancak Allah'ı Teala Hz. Peygambere onları bu ihanet içeren niyetini bildirir. Bunun üzerine Hz. Peygamber hemen oradan ayrılır ve büyük bir ordu hazırlayarak Beni Nadir Yahudilerinin yaşadığı kaleyî Kusatma altına alır.

19 Bedrü'l Mev'id Seferi

Ebu Süfyan, Uhud'dan dönüp giderken Müslümanlara, "Sizinle gelecek sene Bedir'de buluşalım" demiş, Hz. Ömer de Resûlullah'ın emriyle, "Olur! İnşallah arası bizimle sizin çarpışma yeriniz olsun!" cevabını vermişti Hz. Peygamber, verdiği sözü yerine getirmek için savaşta hazırlanıldı fakat Ebu Süfyan, ve orduyu karkarak geri çekildiler.

20 Hendek Savaşı

Mekkelî Müşriklerle Müslümanlar arasındaki üçüncü ve son muharebedir. Bu muharebe adını, Müslümanların savunma için kazdıkları hendekten almaktadır. Bu muharebede Müslümanların 3.000 savaşanı, müşriklerin ise 10.000 savaşçı ve 600 atısı vardı. Sonuçta kazanan Müslümanlar oldu.

21 Beni Kureyza Seferi

Medine'de yaşayan Beni Kureyza Yahudileri Hendek Savaşı sırasında vatandaşlık anlaşmasına uymadı. Savaşın en şiddetli anında on bin kişilik bir Kureyş ordusunun yürüdüğünü gören bu kabile de, Müslümanları arkadan vurmak üzere, hareket geçti. İslam ordusu iki ateş arasında kalmıştı. İslam ordusu Hendek Savaşı'ndan Medine'ye döner dönmöz ihanet eden Beni Kureyza Yahudilerinin üzerine yürüdü.

22 İfk (İftira) Hadisesi

İman etmiş görünüşü hakikatte iman etmemiş münafıklar, her zaman her fırsatta Resûl-i Ekrem Efendimizi ve ashabını rahatsız etmek gayret ve maksadını taşıyorlardı. Bu maksatlarında muvaffak olmak için de ellerinden gelen her yolu başvurmakta asla çekinmiyorlardı. Öyle ki Kâinatın Efendisinin lekesiz, tertemiz mahrem hayatına dil uzatacak kadar küstah ve âdice hareket edebilme cür'etini bile gösterebiliyorlardı. İfk Hadisesi, Hz. Âişe (r.a.) validemize, münafıkların reisi Abdullah b. Übey tarafından yapılan iftira hadisesidir.

23 Beni Mustalik Seferi

Mustalikağulları, Kureyşli Müşriklerin teşvikiyle çevredeki kabilelerle birleşerek Medine'ye baskın için hazırlığa başladılar. Bunun üzerine Hz. Peygamber ve orduyu Beni Mustalik üzerine sefer düzenledi.

24 (Rıdvan Biatı) ve Hudeybiye Antlaşması

İslam hızla yayılırken Mekkeliler korku ve çaresizliği içindeydiler. Hendek Savaşındaki başarısızlıklar da bu korku ve çaresizliği derinleştirmişti. Tam da bu sırada Hz. Peygamber ve ashabı Umre için Mekke'ye doğru yola çıktılar ve şehrin dışına vardılar. Mekkeliler Müslümanların savaş için geldiklerini zannedip korkuya kapıldılar ve anlaşma teklif ettiler. Hz. Peygamber Mekke'ye elçi olarak Hz. Osman'ı gönderdi. Osman'ın geri dönüşü gecikti ve daha sonra ölüm haberi geldi. Bunun üzerine Hz. Peygamber yanındaki Sahabeleri Beyat-ı Rıdvan yeminine (Müslümanlar teker teker, çarpışmakla yüz çevirmeyeceklerine, Allah ve Resûlü yolunda canlarına feda edinceye kadar savaşacaklarını) biat ettiler. Biat haberi Kureyş müşrikleri tarafından duyulunca, üç gün yanlarında alkaydukları Hz. Osman'ı serbest bıraktılar. Hz. Osman derhal Hz. Resûlullah'ın huzuruna çıkıp geldi; böylece, ölümlüyle ilgili haberin aslısız olduğunu anlattı. Fakat biat yapılmış ve tamamlanmıştı. Sonrasında Mekkelilerle Hudeybiye bars anlaşması imzalanmıştır.

25 Mısır Hükümdarı ve Hz. Mariye

Mısır hükümdarı Mukavkis'a İslama davet mektubu gönderildi. Bu mektuba cevap ile birlikte bazı hediyeyle, Mariye ve Sirin adlarında iki kız kardeşi cariye olarak Hz. Peygamber'e göndermişti. Bu iki kız kardeş müslümanlığı kabul etmişlerdi fakat Mısır Hükümdarı İslamîyeti kabul etmedi.

26 Hz. Peygamber'i (sav) Zehirleme Teşebbüsü

Hayberde yenilen yahudiler, bu sefer haince plan yaparak Peygamber Efendimizi zehirlemeye karar verdiler. bir keçi kızartarak içine zehir katılmış ve onlara takdim edilmişti. Efendimiz kızarmış etten bir lokma aldıktan sonra ağzından çıkardı ve "Bu keçi zehirlidir, yemeyiniz" buyurdular.

27 Umretü'l-kaza

Hz. Peygamber'in 6. Hicret yılında 1400 kadar ashabıyla birlikte Medine'den umre niyetiyle yola çıkması, ancak Mekke müşriklerinin buna izin vermemesi üzerine Hudeybiye'de onlarla yaptıkları anlaşma uyarınca ertesi yıl yapılan umre.

28 Mute Savaşı

Hz. Peygamber, büyük devletlerin hükümdarlarına elçiler göndererek İslam'a davet etti. Bu elçilerden biri de Bizans İmparatorluğu'na bağlı Busra valisine gönderildi. Ancak Busra valisi Şürahbil, elçiyi öldürdü. Bunun haber alan Hz. Peygamber, Şürahbil'in üzerine ordu gönderilmesine karar verdi 3.000 kişilik müslüman ordusu 100.000 kişilik Bizans ordusuna karşı savaşta.

29 Tebüük Seferi

Hz. Peygamber Şam'da toplanan kırkın kişilik Bizans ordusuna karşı çarpışmak üzere Medine'den Tebüük'e kadar sevkettiği en son ve en güçlü askeri hareket. Savaş yapılmadan Bizans ordusu geri çekilmişti.

Veda Hutbesi

30

"Ey insanlar! Sözümlü iyi dinleyiniz! Bilmiyorum, belki bu seneden sonra sizinle burada bir daha buluşamayacağım. İnsanlar! Bugününüz nasıl mukaddes bir gün ise, bu aylarınız nasıl mukaddes bir ay ise, bu şehriniz (Mekke) nasıl mübarek bir şehir ise, canlarınız, mallarınız, namusunuzun da öyle mukaddesdir, her türlü tecavüzden korunmuyoruz.

Ashabım! Muhakkak Rabbinize kavuşacaksınız. O'da sizi yaptıklarınızdan dolayı sorguya çekecektir. Sakın benden sonra eski sapıklıklara dönmeyiniz ve birbirinizin boynunu vurmayınız! Bu vasiyetimi, burada bulunanlar, bulunmayanlara ulaştırın. Okulabilir ki, burada bulunan kimse bunları daha iyi anlatan birisine ulaştırır.

Ashabım! Kimin yanında bir emanet varsa, onu hemen sahibine versin. Biliniz ki, faizin her çeşidi kaldırılmıştır. Allah böyle hükmetmiştir. İlk kaldırdığım faiz de Abdulmuttalib'in oğlu (amcam) Abbas'ın faizidir. Lakin ana paranz size aittir. Ne zulmediniz, ne de zulme uğrayınız.

Ashabım! Dikkat ediniz, cahiliyeden kalma bütün adetler kaldırılmıştır, ayatımızın altındadır. Cahiliye devrinde güdülen kan davaları da tamamen kaldırılmıştır. Kaldırdığım ilk kan davası Abdulmuttalib'in torunu İyâs bin Rabia'nın kan davasıdır.

Ey insanlar! Muhakkak ki, şeytan şu toprağınızda kendisine tapınıktan tamamen ümidini kesmiştir. Fakat siz bunun dışında ufak tefek işlerinizde ona uyarınız, bu da onu memnun edecektir. Dininizi korumak için bunlardan da sakınınız.

Ey insanlar! Kadınların haklarını gözetmenizi ve bu hususta Allah'tan korkmanızı tavsiye ederim. Sizin kadınlar üzerindeki hakkınız; yatağınızı hiç kimseye çiğnetmemeleri, hoşlanmadığınız kimseleri izniniz olmadıkça evlerinize almamalarıdır.

Eğer gelmesene müsaade etmediğiniz bir kimseyi evinize alırsanız, Allah, size onları yataklarında yalnız bırakmaz ve daha olmasızna hafifçe dövüp sakındırmanıza izin vermez. Kadınların da sizin üzerinizdeki hakları, meşruvî orf ve adete göre yiyecek ve giyeceklerini temin etmenizdir.



Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed'in Hayatı

(Sallallahu Aleyhi ve Sallam)

Ey mü'minler! Size iki emanet bırakıyorum, onlara sarılıp yuduğca yolunuz hiç şaşmazsınız. O emanetler, Allah'ın kitabı Kur'an-ı Kerim ve Peygamberin sünnetidir.

Mü'minler! Sözümlü iyi dinleyiniz ve iyi belleğiniz! Müslüman Müslüman'ın kardeşidir ve böylece bütün Müslümanlar kardeşlerdir. Bir Müslüman'a kardeşinin kanı da, malı da helal olmaz. Fakat malını gönül hoşluğu ile vermişse o başkadır.

Ey insanlar! Cenab-ı Hak her hak sahibine hakkını vermiştir. Her insanın mirastan hissesini ayırıştır. Mirasçıyla vasiyet etmeye lüzum yoktur. Çocuk kimin döşesinde doğmuşsa ona aittir. Zina eden kimse için mahrumiyet vardır.

Ey insanlar! Rabbiniz birdir. Babanız da birdir. Hephizin Adem'in çocuklarıdır, Adem ise topraklandı. Arabın Arap olmayana, Arap olmayanın da Arap üzerine üstünlük olmadığı gibi; kırmızı tenlinin siyah üzerine, siyahın da kırmızı tenli üzerinde bir üstünlüğü yoktur. Üstünlük ancak takvada, Allah'tan korkmaktır. Allah yanında en kıymetli olanınız O'ndan en çok korkanıdır. Azası kesik siyahı bir kâle başınızda amir olarak tayin edilse, sizi Allah'ın kitabı ile idare ederse, onu dinleyiniz ve itaat ediniz. Kimse kendi suçundan başkası ile suçlanamaz. Baba, oğlunun suçu üzerine, oğlu da babasının suçu üzerine suçlanamaz.

Dikkat ediniz! Şu dört şeyi kesinlikle yapmayacaksınız: 1- Allah'a hiçbir şeyi ortak koşmayacaksınız. 2- Allah'ın haram ve dokunulmaz kıldığını canı, haksız yere öldürmeyeceksiniz. 3- Zina etmeyeceksiniz. 4- Hırsızlık yapmayacaksınız.

İnsanlar! Yarın beni sizden soracaklar, Ne diyeceksiniz? Sahabe-i Kiram birden şöyle dediler: "Allah'ın elçiliğini ifa ettiniz, vazifenizi hakkıyla yerine getirdiniz, bize vasiyet ve nasihatle bulundunuz, diye şahadet ederiz!"

Bunun üzerine Resul-i Ekrem Efendimiz (sav) şahadet parmağını kaldırdı, sonra da cemaatin üzerine çevirip indirdi ve şöyle buyurdu:

"Şahit ol ya Rab! Şahit ol ya Rab! Şahit ol ya Rab!"

grafikistanbiyet.com

575

Süt annesi tarafından Mekke'ye getirilerek annesi Amine Hatun'a teslim edilmesi.

571

Karanlıkların aydınlığa kavuşacağı Efendimiz'in kutlu doğumunun gerçekleşmesi.

579

Abdulmuttalib'in vefatı (Dedesi)
Amcası Ebu Talib'e emane edilmesi.

591

Ficar Savaşı'na katılması.
Hilful-Fudul (Haksızlıklarla mücadele için yapılan yeminleşme) antlaşması'na katılması.

605

Kabe'nin tamiri (Kâbe, geçen uzun asırlar içinde yağmur ve sel suları ile harap olmuş, tâmir edilmesi gerekmişti.)
Hacerül Esved'in (Kâbe'de, tavafın başlangıç yerini gösteren taş yerine konulmasında kabileler arasında çıkan anlaşmazlığı o yıllarda Muhammedül Emin (Güvenilir Muhammed) olarak tanınan Peygamber Efendimizin gidermesi.

611

Darül-Erkam'a giriş. İslamiyete davetin gizli olarak ilk meşhid ve okul sayılabilecek bu evde yapılması. (1. Habeşistan Hicreti)

615

Yapılan baskı ve işkencelerin artması üzerine Hz. Osman liderliğinde 14 müslümanın Habeşistana Hicreti. (2. Habeşistan Hicreti)

619

Kureys'in boykotu kaldırılması. (3)
Hz. Hatice ve hemen peşinden Ebû Talib'in vefatı. (Ölümlerine üzerine bu yıl Hüzün Yılı olarak adlandırılmıştır.)
Hz. Peygamber'in işaretleri ile Ay'ın ikiye bölünmesi. (İnsikak-ı Kamer) (4)

620

Peygamberimiz (sav)'in İslâm'a davet için Taif'e (Taif: Mekkeye Bağlı Şehir) gitmesi.
Taif'liler tarafından ağır hakaret ve işkenceye mağruz kalması.
Mekkeli Mut'im bin Adiy himâyesinde Mekke'ye geri dönmesi. (Can güvenliği kalmadığı için korunmaya ihtiyaç duyması)

623

Medine İslam Şehir Devleti'nin ilk anayasasının hazırlanması.
Medine Devleti'nin kurulması. Müslümanlarla Yahudiler arasında vandaşlık antlaşması. (12)
Kible'nin Kudüs'deki Mescid-i Ak-sa'dan Kabe'ye çevrilmesi.
Mescid-i Nebevi'nin inşasının tamamlanması.
Fakirler için Suffa (Barınma Yeri) yapılması. (13)
Cihad'a izin verilmesi. (İlahi Emirle)

Medine'ye Hicret (622)

Hz. Peygamber Mekke'ye hac için gelen kabileleri İslama davet ederken, Akabe tepesinde Medine'den gelen altı kişilik bir topluluğa rastladı. İman etmekte tereddüt göstermeyen Medineliler, ikinci yıl 75 kişi olarak geldi. Son gelişlerinde Hz. Peygamberi Medine'ye davet ettiler. Zülmeden bunalan Müslümanlar, birer ikiser Medine'ye (o zamanki adıyla Yesrib'e) hicret etti.

625

Uhud Savaşı (16)
Reci Vakası. (17)
Beni Nadir Seferi. (18)

626

İçki ve kumarın haram kılınması.
Hz. Hüseyin'in doğumu.
Bedrül-Mev'id Seferi. (19)

628

Medine'de kuraklık yaşanması ve Hz. Peygamber'in (sav) ilk yağmur duasını yapması.
Ebû Süfyan ve oğlu Muaviye'nin Müslüman olması.
Umre (Kabe Ziyareti) için yola çıkılması.
Mekke'ye elçi olarak gönderilen Hz. Osman'ın alınması üzerine Beyatür-Rıdvân'ın yapılması. (24)
Mekke müşrikleri ile Hudeybiye antlaşması yapılması. (24)

630

Mekke'nin Fethi ve Mekke müşriklerinin Müslüman olması.
Arap Yarımadasındaki çeşitli putları yıkılması.
Ebû Süfyan ve oğlu Muaviye'nin Müslüman olması.
Huneyn Seferi. (Mekke'nin fethinden sonra Müslümanlarla Havazin Müşrikleri arasında meydana gelen savaş.)
Taif Seferi. (Efendimizin Huneyn Savaşında putperestlerin yanında savaşan Taiflileri yenilgiye uğratarak, Taif şehrinin ele geçirmesi)

631

Hac'ın farz kılınması.
Hz. Ebubekir'in Hac Emiri tayin edilmesi. (Hacın nasıl yapılacağını öğretmesi)
Necran Hristiyanlarıyla Mübâhale Necran Hristiyanlarından bir heyet Medine'ye geldi ve Hz. Peygamber onları İslamiyete davet etti, fakat arada tartışmalar çıktı, ilahi emirle Hz. Peygamber onları mübâhaleye (İnanatlaşmaya) davet etti mübâhale yapmaya cesaret edemeyen Hristiyanlar anlaşmaya vardılar. Bu hadise Kur'an'ın (Âl-i İmrân, 61) ayetinde geçmektedir.
Müseylime'nin Peygamberlik iddiasında bulunması. (Ben peygamberim demesi ve sonrasında rezil olması)

632

Bazı kabile heyetlerinin Medine'ye gelerek Müslüman olması.
Veda Haccı için Hz. Peygamber'in (sav) Medine'den ayrılışı.
Veda Hutbesi. (30)
Veda Tavafı.
Hz. Peygamber'in (sav) şiddetli baş ağrısı ve hummaya (ateşli hastalık) yakalanması.
Hz. Peygamber'in (sav) vefatı.
Hz. Peygamber'in (sav) defnedilmesi.

570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 590 591 594 596 604 605 609 610 611 612 613 615 616 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635

20 YAŞINDA

12 YAŞINDA

25 YAŞINDA

40 YAŞINDA

PEYGAMBERLİĞİN 13. YILI

PEYGAMBERLİĞİN 21. YILI

Doğduğu gece Kabe'deki putlar baş aşığı yere düştü, Fars'taki Kıra Sarayının 14 sütünü yıkıldı. Mukaddes bilinen Sa ve Gölünün suyu çekildi, İstahabad'da bin yıldır yanan ateş söndü.
Daha iyi büyümesi ve yetişmesi için Süt Annesi Hz. Halime'ye verilmesi.

Annesiyle birlikte babasının kabrini ziyaret için Medine'ye gitmesi.
Medine dönüşü Annesi Amine'nin Ebu'da (Medineye bağlı köy) vefatı.
Ümmü Eymen (Hz. Peygamberin dadası) tarafından Mekke'ye getirilerek dedesi Abdulmuttalib'e bakımı için teslim edilmesi.

Amcası Ebu Talib'e Şam'a ticaret için giderken Rahîp Bahira'nın yol-da kafilayı durdurup Hz. Peygamberin üzerinde duran bulut ve diğer alametlere bakarak beklenen son Peygamber olduğunu tahmin etmesi.

Hz. Hatice ile ticari ortaklığı.
Hz. Hatice'ye ait ticaret kervanını Şam şehrine götürmesi.
Hz. Hatice annemiz ile evlenmesi. Hz. Hatice'den 2'si erkek 4'ü kız 6 çocuğu olmuştur.
Kasım, Zeyneb, Rukiyye, Ümmü Gülsüm, Fâtima ve Abdullah

Hira mağarasında (Ramazan ayında Kadir Gecesi'nde) ilk vahyin gelişi, peygamber oluşu.
En yakınlarını İslâm'a davet etmesi. Hz. Hatice, Hz. Ebubekir, Hz. Ali ve Zeyd'in Müslüman olmaları.

Açıktan İslama davetini emredilmesi önce yakın akrabalarını sonra Kureys'in (Hz. Peygamberin içinde bulunduğu Arap kabilesi) bütün kollarını İslama davet etmesi.
Müşriklerin daveti önleme çabaları.

Cafer-i Tayyar'ın önderliğinde Habeşistan'a 2. Hicret'in yapılması. (13 Kadın, 77 Erkek)
Müşriklerin hicret edenleri geri istemesi. Habeşistan kralının bu isteği geri çevirmesi.
Müşriklerin Müslümanlara boykot uygulamaları. (3)
Hz. Hamza ve Hz. Ömer'in İslâm'a girmesi ve Müslümanların güç kazanması.

Peygamberimiz (sav)'in hac ibadeti için dışarıdan gelen yabancılarla görüşmesi.
Medinelî 6 kişinin Müslüman olması. (1. Akabe Biati) (3)
Hz. Peygamber (sav) İslamiyeti öğretmesi için Mus'ab b. Umeyr'i Medine'ye göndermesi.
İsra ve Miraç Mucizesi. (7)
5 vakit Namaz'ın farz kılınması

Medine'den gelen 75 müslümanın Peygamber (sav)'e biat etmesi. (2. Akabe Biati) (3)
Hz. Peygamber'in (sav) ve Müslümanların Medine'ye hicret hazırlıkları.
Müşriklerin toplanıp Hz. Peygamber'i (sav) öldürmeye karar vermesi.
Peygamber (sav) Hz. Ebubekir ile birlikte hicret için için Mekke'den ayrılması.
Sevr Mağarasında gizlenilmesi. (3)
Kuba şehrine varış.
Kuba Mescidi'nin inşası. (10)
Medineye varış.
Mescid-i Nebevi'nin inşaatı. (11)
İlk Ezanın okunması.

Medine'den gelen 75 müslümanın Peygamber (sav)'e biat etmesi. (2. Akabe Biati) (3)
Hz. Peygamber'in (sav) ve Müslümanların Medine'ye hicret hazırlıkları.
Müşriklerin toplanıp Hz. Peygamber'i (sav) öldürmeye karar vermesi.
Peygamber (sav) Hz. Ebubekir ile birlikte hicret için için Mekke'den ayrılması.
Sevr Mağarasında gizlenilmesi. (3)
Kuba şehrine varış.
Kuba Mescidi'nin inşası. (10)
Medineye varış.
Mescid-i Nebevi'nin inşaatı. (11)
İlk Ezanın okunması.

Medine'den gelen 75 müslümanın Peygamber (sav)'e biat etmesi. (2. Akabe Biati) (3)
Hz. Peygamber'in (sav) ve Müslümanların Medine'ye hicret hazırlıkları.
Müşriklerin toplanıp Hz. Peygamber'i (sav) öldürmeye karar vermesi.
Peygamber (sav) Hz. Ebubekir ile birlikte hicret için için Mekke'den ayrılması.
Sevr Mağarasında gizlenilmesi. (3)
Kuba şehrine varış.
Kuba Mescidi'nin inşası. (10)
Medineye varış.
Mescid-i Nebevi'nin inşaatı. (11)
İlk Ezanın okunması.

Bedir Savaşı (14)
Oruç'un farz kılınması.
İlk Ramazan Bayramı.
Hz. Peygamber'in (s.a.v) kızı Rukiyye'nin vefatı.
Zekatın farz kılınması.
İlk Kurban Bayramı.
Fıtır sadakasının emri.
Beni Kaynuka Seferi. (15)
Hz. Ali ile Hz. Fatıma'nın evlenmesi.

Hendek Savaşı. (20)
Beni Kurayza Seferi. (21)
Beni Lihyân Seferi. (Reci Vakası'nda katledilenlerin intikamını almak için Beni Lihyân kabilesine düzenlenen sefer.)
Gabe Seferi. (Hz. Peygambere ait olan develerin kaçırılması ve develerin başında bulunan sahibinin şehit edilmesi üzerine düzenlenen sefer.)
İfk (İftira) Hadisesi. (22)
Beni Mustalik Seferi. (23)

Komşu hükümdar ve emirlere İslâm'a davet mektuplarının gönderilmesi.
Mısır Kralının çeşitli hediyelerle Maviye'yi Hz. Peygamber'e göndermesi (25)
Hayber Seferi. Yahudilerin Müslüman ticaret kervanlarına zarar vermesi ve Yahudilerin Mekkeliileri kıskartarak Hendek Savaşı'na sebep olmaları nedeniyle Hayberin kuşatılması ve ele geçirilmesi.
Zeyneb bint. Haris'in Hz. Peygamber'i zehirleme teşebbüsü. (26)
Vadil Kura Seferi.

Hz. Peygamber Hayber'den sonra halkı yahudi olan Kura Vadisine hareket ettirdi ve onları İslâm'a davet etti ancak yahudiler İslâm'a girmedikleri gibi teslim olmaya da yanaşmadılar ve savaşmaya karar verdiler. Sonrasında yahudiler silahlarını ve mallarını bırakarak teslim olmaya karar verdiler.

Umretül-Kaza. (27)
Müşriklerin komutanı Halid bin Velid'in Müslüman olması.
Mute Savaşı. (28)

Tebük Seferi. (29)
Mescidi Dirâr'ın yıkılması. (Peygamber efendimiz zamanında münafikların, fitne, fesat yuvası ve silah deposu olarak kullandıkları Kubâ denilen yerde yaptıkları mescittir.)
Senetül' Vüfûd (Elçiler Yılı) (Yetmiş kadar kabileye heyetler gönderilmesi, bütün kabilelerden gelen heyetlerin Müslüman olduklarını arz etmeleri.)
Hz. Peygamber'in oğlu İbrahim ve kızı Ümmü Gülsüm'ün vefatı.

Tebük Seferi. (29)
Mescidi Dirâr'ın yıkılması. (Peygamber efendimiz zamanında münafikların, fitne, fesat yuvası ve silah deposu olarak kullandıkları Kubâ denilen yerde yaptıkları mescittir.)
Senetül' Vüfûd (Elçiler Yılı) (Yetmiş kadar kabileye heyetler gönderilmesi, bütün kabilelerden gelen heyetlerin Müslüman olduklarını arz etmeleri.)
Hz. Peygamber'in oğlu İbrahim ve kızı Ümmü Gülsüm'ün vefatı.

Mekke'nin Fethi (630)

Müşriklerin Hudeybiye Antlaşması'na uymaması üzerine Peygamberimiz (sav), Medine'den Mekke'yi fetih için yola çıktı. Peygamber Efendimiz, kumandanlara şu emri verdi: "Size karşı konulmadıkça, size saldırılmadıkça hiç kimseye çarpmaya girmeyeceksiniz! Hiç kimseyi öldürmeyeceksiniz! Mücadelemin sonunda Cenab-ı Hak, Resulüne Kabe'nin putlardan temizlenmesini nasip etti."

EFENDİMİZ'İN KUTLU YOLCULUĞU

(Sallallahu aleyhi ve sellem)

اِقْرَأْ



622

Savaştan öte Bedir (624)

Savaşa değil insanlığı kurtarmaya gidiyorlardı. 200 kilometrelik mesafe adım adım aşıldı. Ramazan orucu ve çöl sıcağı o gün "bir avuç" Müslüman için "Allah rızası'nın diğer adıydı. Allah Resulü "Kalk ya Hamza, kalk ya Ali, kalk ya Ubeyde..." derken adeta kıyamete kadar tüm müslümanlara sesleniyordu.

Müslüman ordusunun sayısı üçyüzbeş kişi idi. Yalnız üç atları ve yetmiş develeri vardı. Mekkeli müşrikler zırhlar içindeydi. Sayıları bin kişiye yakındı. Bunun yüz kadını süvari yedi yüzü develi ve geri kalanı piyadeydi.



UHUD SAVAŞI (625)
Müşrikler, Ebu Süfyan'ın komutasında Medine üzerine yürüdü. Müslümanların 4 katı olan müşrikler savaşın ilk safasında bozguna uğradı. Ancak savaşın ilk safasından ayrılmamaları emrettiği Efendimiz görevlerini terk etmeleri üzerine aralarında Hz. Hamza'nın (ra) yer aldığı 70 sahabe şehit oldu.

İki ateş arasında kalan İslam ordusu Uhud'un eteklerine çekiliyor.

628